
 
 

UCHWAŁA NR LXII/810/2024 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie zadania 
własnego w zakresie zarządzania zasobem nieruchomości mieszkaniowych Miasta Mława 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 i 7 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 725), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru formy i sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej powierzając 
Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie, wykonywanie zadania własnego 
Miasta Mława, obejmującego sprawy gminnego budownictwa mieszkaniowego, w zakresie zarządzania 
zasobem mieszkaniowym Miasta Mława. Powierzenie uwzględnia zarządzanie i administrowanie komunalnymi 
nieruchomościami zabudowanymi budynkami mieszkalnymi i znajdującymi się w nich lokalami użytkowymi. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, ma charakter usługi użyteczności publicznej, świadczonej w ogólnym 
interesie gospodarczym i będzie  realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy. 

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 
2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mława 
 
 

Lech Prejs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4788


	UCHWAŁA NR LXII/810/2024 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T11:20:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




